

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องไฟฟ้า หมายเลข ๑, ๒ และ ๓ ตราอักษร BI N/ รุ่น OM 40/
ชั้น TOP OVI MAUI เรือหลวงท้ายเหมือง จำนวน ๒๕ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๖๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - 3 ธ.ค. 2558
เป็นเงิน ๔๕๗,๖๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ เมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒
 - ๔.๓
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ประักมาศ

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องไฟฟ้า หมายเลข 1,2 และ 3 ตราอักษร BENZ รุ่น OM 407
 ชั้น TOP OVERHAUL ร.ล.ท้ายเหมือง

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	0000178512	INJECTION NOZZLE	24	EA	3,380.00	81,120.00
2	000471024000	RING SNAP	48	EA	50.00	2,400.00
3	0019908240	SPACER	48	EA	50.00	2,400.00
4	007603022100	SEALING RING	24	EA	40.00	960.00
5	0099978645	SEALING RING	4	EA	770.00	3,080.00
6	0209971148	SEALING RING	8	EA	130.00	1,040.00
7	3460170160	SEALING RING	24	EA	220.00	5,280.00
8	3460170260	SEALING RING	24	EA	190.00	4,560.00
9	4021800009	FILTER ELEMENT	4	EA	1,070.00	4,280.00
10	4030160061	PLUG	24	EA	50.00	1,200.00
11	4030530152	COMPENSATING WASHER	48	EA	70.00	3,360.00
12	4220530196	VALVE STEM SEAL	48	EA	550.00	26,400.00
13	4220530196	VALVE STEM SEAL	48	EA	550.00	26,400.00
14	4220530430	VALVE GUIDE	48	EA	650.00	31,200.00
15	4279970982	HOSE	4	EA	1,210.00	4,840.00
16	4420740059	SEALING RING	4	EA	720.00	2,880.00
17	917003026003	GASKET	8	EA	40.00	320.00
18	0052032875 (0032037975)	THERMAL ACTUATOR	6	EA	1,800.00	10,800.00
19	0259978348 (0129977148)	SEALING RING	48	EA	490.00	23,520.00
20	4030532132 (4030530032)	VALVE SEAT RING	24	EA	660.00	15,840.00
21	4030531120 (4030530622)	INNER VALVE SPRING	48	EA	330.00	15,840.00
22	4420500227 (4220500027)	EXHAUST VALVE	24	EA	2,980.00	71,520.00
23	4420500526 (4220500226)	INLET VALVE	24	EA	3,080.00	73,920.00
24	0000901451 (4220900051)	FILTER ELEMENT	4	EA	670.00	2,680.00

40.01

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
25	X00030060 (4230100880)	GASKET KIT	12	SET	3,480.00	41,760.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	457,600.00
					สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน	

๒๐๐๖